
 

  

 
 

 

 VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

   

 ĮSAKYMAS 

DĖL REKOMENDUOJAMOS TRANSPORTO PRIEMONĖS PIRKIMO-

PARDAVIMO SUTARTIES FORMOS PATVIRTINIMO  

 

   

 2024 m.                            d. Nr. 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.4311 straipsnyje nustatytus 

reikalavimus, 

1. T v i r t i n u Rekomenduojamą transporto priemonės pirkimo-pardavimo sutarties formą 

(pridedama). 

2. P a v e d u: 

2.1.  valstybės įmonės „Regitra“ Atstovui spaudai šio įsakymo 1 punkte nurodytą sutarties formą 

paskelbti valstybės įmonės „Regitra“ internetiniame puslapyje. 

2.2. valstybės įmonės „Regitra“ Paslaugų valdymo ir vystymo departamento Transporto 

priemonių registracijos paslaugų skyriaus vadovui su šiuo įsakymu supažindinti suinteresuotus pavaldžius 

darbuotojus, valstybės įmonės „Regitra“ Klientų aptarnavimo departamento (toliau – KAD) direktorių, 

Klientų patirčių ir kokybės valdymo skyriaus vadovą bei VĮ „Regitra“ Komunikacijos ir rinkodaros 

skyriaus vadovą. 

2.3. KAD direktoriui su šiuo įsakymu supažindinti suinteresuotus pavaldžius darbuotojus. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios valstybės įmonės „Regitra“ generalinio direktoriaus 2023 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymą 1V-310 ,,Dėl Transporto priemonės pirkimo-pardavimo sutarties 

rekomenduojamos formos patvirtinimo“. 

4. N u s t a t a u, kad:  

4.1. šis įsakymas skelbiamas valstybės įmonės „Regitra“ internetiniame puslapyje. 

4.2. šis įsakymas įsigalioja 2024 m. kovo 26 d. 

 

 

 

Generalinis direktorius Vaidas Dominauskas 
 


